From: Anders Thingholm <>

Sent: 22 January 2024 06:45:41 (UTC +02)

To: Poul Erland Frederiksen <poulefrederiksen@gmail.com>

Cc: Peter Astrup Simmelsgaard <psimme@nordfynskommune.dk>
Subject: Re: Cafemgde rensningsanlaeg

Categories: Jounaliseret

Hej Poul

Tak for din mail og dine relevante spergsmal.

Jeg satter vores miljochef, Peter Simmelsgaard, cc pd mit svar her, og sd er jeg sikker p4, at
han vil folge op pa dem - hvis du deltager i morgen, s& vil Vandcenter Syd ogsa vere der.
Ellers kommer der, som n&vnt 1 opslaget pad FB, andre muligheder 1 denne meget indledende
fase.

Vh
Anders

Anders Thingholm

Viceborgmester, Nordfyns Kommune
Fmd., Teknik - og Miljeudvalget

Det Konservative Folkeparti, C
Mobil: 21 15 30 82

Mail: anthi@nordfynskommune.dk

Den 21. jan. 2024 kl. 23.58 skrev Poul Erland Frederiksen
<poulefrederiksen@gmail.com>:

God aften Anders Thingholm.

Tak for dit indleg pé FB, vedrerende cafemede / rensningsanlaeg.

Jeg haber jeg kan finde tid til at deltage 23. januar.

Jeg har folgende sporgsmal:

Hvad er det for uovervindelige forhindringer, der ger at det nedvendige nye feelles
rensningsanlag ikke kan placeres i Odense Kommune, mellem Strandlekkevej og Strandager.
Odense Kommune har jo allerede placeret miljostation i omradet.

En anden mulighed er ogsé nord for Strandager, altsa i Nordfyns Kommune.

Der er allerede de nedvendige tilkerselsforhold.

Jeg ser frem til et godt mede og gode argumenter. Og eventuelt skriftligt svar, hvis der er tale om
sveert forstaelige tekniske og juridiske forklaringer.

Venlig hilsen

Poul Frederiksen

Vibevej 36

5450 Otterup

Mail: Poulefrederiksen@gmail.com



mailto:Poulefrederiksen@gmail.com

Telefon +4521664112



From: Peter Astrup Simmelsgaard <>

Sent: 22 January 2024 08:23:14 (UTC +02)

To: 'Bo Jgrgensen' <bj@vandcenter.dk>

Cc: Uffe Linneberg Gangelhof <uga@vandcenter.dk>
Subject: spm. vedr. placering

Kaere Bo

Cc: Uffe

Til jeres orientering
Jeg videresender et spm. til jer fra en borger, som | kan forvente stillet i morgen til Cafémgdet.

Mvh
Peter Simmelsgaard

Den 21. jan. 2024 kl. 23.58 skrev Poul Erland Frederiksen <poulefrederiksen@gmail.com>:

God aften Anders Thingholm.

Tak for dit indlaeg pa FB, vedrgrende cafemgde / rensningsanlaeg.

Jeg haber jeg kan finde tid til at deltage 23. januar.

Jeg har fglgende spgrgsmal:

Hvad er det for uovervindelige forhindringer, der ggr at det ngdvendige nye falles rensningsanlaeg ikke kan
placeres i Odense Kommune, mellem Strandlgkkevej og Strandager.

Odense Kommune har jo allerede placeret miljgstation i omradet.

En anden mulighed er ogsa nord for Strandager, altsa i Nordfyns Kommune.

Der er allerede de ngdvendige tilkgrselsforhold.

Jeg ser frem til et godt mpde og gode argumenter. Og eventuelt skriftligt svar, hvis der er tale om svaert
forstaelige tekniske og juridiske forklaringer.

Venlig hilsen

Poul Frederiksen

Vibevej 36

5450 Otterup

Mail: Poulefrederiksen@gmail.com
Telefon +4521664112

Venlig hilsen

Peter Simmelsgaard
Natur- og Miljgchef
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